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BOSHLANG'ICH SINF O'QUVCHILARIDA KREATIVLIK XUSUSIYATLARINI 

SHAKLLANTIRISH 

 

Dilbar Uchqun qizi Qahhorova 

Osiyo xalqaro universiteti magistiri 

 

Annotatsiya: Ijodkorlik boshlang'ich sinf o'quvchilarining rivojlanishida muhim rol 

o'ynaydigan hayotiy qobiliyatdir. Ushbu maqolada boshlang'ich sinf o'quvchilarida 

ijodkorlikni shakllantirish, ta'limda ijodkorlikni rivojlantirishning ahamiyati va sinfda 

ijodiy fikrlashni rag'batlantirish strategiyalari muhokama qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Ijodkorlik, boshlang'ich sinf o'quvchilari, ta'lim, ijodiy fikrlash, 

strategiyalar. 

 

Kirish: 

Ijodkorlik yangi g'oyalar yoki muammolarni hal qilish qobiliyati sifatida 

tavsiflanadi . Bu odamlarga cheksiz fikrlash, yangilik yaratish va o'zlarini noyob 

usullarda ifoda etish imkonini beradigan qimmatli mahoratdir . Ta'lim sharoitida 

boshlang'ich sinf o'quvchilarida ijodkorlikni rivojlantirish ularning akademik 

muvaffaqiyati va shaxsiy rivojlanishi uchun juda muhimdir. Ijodkorlik nafaqat 

kognitiv qobiliyatlarni oshiradi, balki tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish 

ko'nikmalari va hissiy intellektni rivojlantiradi. Ushbu maqolada biz boshlang'ich sinf 

o'quvchilarida ijodkorlikni shakllantirishni o'rganamiz va sinfda ijodiy fikrlashni 

rivojlantirishning samarali strategiyalarini muhokama qilamiz. 

 

Boshlang'ich sinf o'quvchilarida ijodkorlikni shakllantirish: 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ijodkorlikni shakllantirish izlanishga, tajriba 

o‘tkazishga, o‘zini namoyon qilishga undaydigan muhitni yaratishdan boshlanadi. 

O‘qituvchilar o‘quvchilarga ochiq topshiriqlar, hamkorlikdagi loyihalar va amaliy 

mashg‘ulotlarda qatnashish imkoniyatini yaratib, ijodkorlikni rivojlantirishda asosiy rol 

o‘ynaydi. O'quvchilarga tavakkal qilish, xato qilish va muvaffaqiyatsizliklardan saboq 

olish imkonini berish orqali o'qituvchilar ularga o'sish tafakkurini rivojlantirishga va 

ijodiy qobiliyatlariga ishonchni mustahkamlashga yordam beradi. 

Ijodkorlik - bu inson hayotining barcha jabhalarida, masalan, muammolarni hal 

qilishdan tortib , o'zini namoyon qilishgacha bo'lgan hayotiy qobiliyatdir. Boshlang'ich 

maktabda bolalar rivojlanishning muhim bosqichida bo'lib, ularning ijodkorligini 

rivojlantirish va rivojlantirishga undash mumkin . Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida 

ijodkorlikni shakllantirish ularning har tomonlama barkamol va muvaffaqiyatli shaxs 

bo‘lib yetishishida muhim ahamiyatga ega. 

Boshlang'ich sinf o'quvchilarida ijodkorlikni rivojlantirishning muhim jihatlaridan 

biri bu ularga ijodiy o'zini namoyon qilish imkoniyatini berishdir. Bu turli shakllarda 
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bo'lishi mumkin, masalan, san'at darslari, musiqa dasturlari va o'quvchilarga o'z 

tasavvurlarini kashf qilish va qutidan tashqarida fikr yuritish imkonini beruvchi yozma 

topshiriqlar. Bu ijodiy faoliyat bilan shug‘ullanib, o‘quvchilar tanqidiy fikrlashga, 

muammolarni ijodiy yechishga o‘rganadilar, o‘z qobiliyatlariga ishonch hissini 

rivojlantiradilar. 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ijodkorlikni shakllantirishning yana bir muhim 

omili o‘qituvchi va ota-onalarning rag‘batlantirishi va qo‘llab-quvvatlashidir. 

O'qituvchilar ijodkorlikni rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi, bunda talabalar xavf-

xatarni qabul qilish va yangi g'oyalarni o'rganish uchun o'zlarini xavfsiz his qiladigan 

ijobiy va qo'llab-quvvatlovchi muhitni ta'minlaydi. Shuningdek, ota-onalar 

farzandlarini maktabdan tashqarida kitob o‘qish, cholg‘u asboblarida chalish yoki 

jamoat ijodiyoti dasturlarida qatnashish kabi ijodiy qiziqishlarini rag‘batlantirish orqali 

ham muhim rol o‘ynaydi. 

Bundan tashqari, maktablar barcha fanlar bo'yicha o'quv dasturlariga ijodkorlikni 

kiritishlari muhimdir. Ijodiy fikrlashni matematika, tabiatshunoslik, tarix va boshqa 

fanlarga integratsiyalashgan holda, talabalar muammolarga turli nuqtai nazardan 

yondashishni va innovatsion yechimlarni ishlab chiqishni o'rganishlari mumkin. Ushbu 

fanlararo yondashuv nafaqat o'quvchilarning ijodkorligini rivojlantirishga yordam 

beradi, balki ularning umumiy akademik faoliyatini ham oshiradi. 

Bundan tashqari, tengdoshlar bilan hamkorlik boshlang'ich sinf o'quvchilarida 

ijodkorlikni rivojlantirishi mumkin. Guruh loyihalari va hamkorlikdagi ta’lim faoliyati 

o‘quvchilarga fikr almashish, bir-biridan o‘rganish va yangi va noyob narsalarni 

yaratish uchun birgalikda ishlash imkoniyatini beradi. Boshqalar bilan hamkorlikda 

ishlash orqali talabalar yangi ijodiy g'oyalarni ilhomlantiradigan turli nuqtai nazar va 

fikrlash usullari haqida qimmatli tushunchalarga ega bo'lishlari mumkin. 

Xulosa qilib aytish mumkinki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ijodkorlikni 

shakllantirish ularda ham o‘quv, ham shaxsan muvaffaqiyatga erishish uchun zarur 

bo‘lgan ko‘nikmalarni shakllantirishga yordam berish uchun zarurdir. Ijodiy fikrni 

ifodalash uchun imkoniyatlar yaratish, o'qituvchilar va ota-onalar tomonidan qo'llab-

quvvatlashni rag'batlantirish, barcha fanlar bo'yicha o'quv dasturiga ijodkorlikni 

kiritish va tengdoshlar bilan hamkorlikni rag'batlantirish orqali maktablar kelajak 

muammolarini ishonch bilan hal qilishga tayyor bo'lgan innovatsion mutafakkirlar 

avlodini tarbiyalashga yordam beradi. va tasavvur. 

O'qituvchilar qo'llab-quvvatlovchi o'quv muhitini yaratishdan tashqari, o'quv 

dasturlariga ijodiy fikrlash mashqlarini ham kiritishlari mumkin. Ushbu mashqlar aqliy 

hujum mashg'ulotlari, tasviriy san'at loyihalari, hikoya qilish faoliyati va dizayn 

muammolarini o'z ichiga olishi mumkin. Ijodiy ifodaning turli shakllarini sinf muhitiga 

kiritish orqali o'qituvchilar o'quvchilarning tasavvurlarini uyg'otishi va ularni turli 

fanlar bo'yicha ijodiy fikrlashga ilhomlantirishi mumkin. 
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muammolarni jamoaviy hal qilishni rag'batlantirish orqali ijodkorlikni oshirishi 

mumkin . Guruh loyihalari va hamkorlikdagi ta’lim faoliyati talabalarga fikr almashish, 

fikr almashish va innovatsion yechimlarni birgalikda yaratish imkonini beradi. Umumiy 

maqsad sari birgalikda ishlash orqali talabalar qanday qilib samarali muloqot qilishni, 

farqlarni murosa qilishni va ijodiy natijalarga erishish uchun bir-birining kuchli 

tomonlarini ishga solishni o‘rganadilar. 

Xulosa : 

Xulosa qilib aytish mumkinki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ijodkorlikni 

shakllantirish ularning butun umri davomida ta’lim oluvchi va innovator sifatida har 

tomonlama kamol topishi uchun zarurdir. Ijodiy ifodani qadrlaydigan va tengdoshlari 

o'rtasida hamkorlikni rivojlantiruvchi tarbiyaviy muhitni ta'minlash orqali o'qituvchilar 

o'quvchilarga o'zlarining tug'ma qiziqish va tasavvurlarini qamrab olishlari mumkin. 

Ijodiy fikrlash mashqlarini o‘quv dasturiga qasddan integratsiyalash va 

tavakkalchilikka yo‘l qo‘ymaslik xulq-atvorini qo‘llab-quvvatlash orqali o‘qituvchilar 

innovatsiyalar asosida doimiy o‘zgarib borayotgan dunyoda rivojlanish uchun zarur 

bo‘lgan ko‘nikmalarga ega yosh avlodni tarbiyalashlari mumkin. Biz butun dunyo 

bo'ylab ta'lim muassasalarida ijodkorlikka ustuvor ahamiyat berishda davom etar 

ekanmiz , uning murakkab muammolarga yangi yechimlarni tasavvur qila oladigan 

kelajak rahbarlarini shakllantirishdagi o'zgartiruvchi kuchini tan olishimiz zarur. 
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